
2Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna ceny vyhrazena. Na akční ceny již nevztahují další slevy. Nabídka platí do vyprodání zásob. Za chyby v tisku neručíme. 
Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:

Vepřová žebra 
(masitá kost)

208028
balení: cca 5 kg

Hovězí roštěná, 
plátky 180 g

206118
balení: karton, 5,4 kg

159 70 Kč 349 Kč
/ kg / kg

Kuřecí špíz  
z prsou

204143
balení: karton, 30 × 170 g (5,1 kg)

/ kg209 Kč

Slovenské 
halušky, 
bramborové
602034
balení: 4 × 2,5 kg Kynutý  

alpský knedlík  
s borůvkami, 
170 g
603036
balení: karton, 
5,1 kg

Lerasept FP 
dezinfekce, 
bezoplachový 
postřikovač
802030
balení: 10 l

Vepřový  
T-Bone steak,  
kalibr 300 g
208076
balení: karton, 6 kg

Šulance 
neplněné
602125
balení: karton,  
6 × 2 kg

Lerapur ESP  
leštěnka  
nerezových ploch
802031
balení: 500 ml

chlazené

mražené

48Kč

cena za kg

219Kč

cena za kg

509Kč

cena za karton

69Kč

cena za kg

309Kč

cena za ks

1599Kč

cena za ks



1

Kuřecí křídla, 
cca 2 kg
204092
balení: karton, 12 kg

Kachna, bez drobů
6 × 2,4 kg 
202003
balení: karton, 14,4 kg

2,3 kg 
202004 
balení: karton, 13,8 kg

/ kg

Kč/kg /kg Kč /kg

56 Kč

47 90 127 Kč 61 90

Drůbeží 
maso

kuřecí, krůtí

a kachní

Kuře celé
1,2 kg
204001
balení: 12 kg

Kč/kg78 60Vyber si z naší nabídky 

čerstvého drůbežího masa 

za výhodné ceny. 

Kuřecí  
čtvrtky,  
blok

204110 
balení: 10 kg

/kg

 / kg

 / kg  / kg

Kč 

Kč Kč 

Kč / kg

na objednávku 
cena u dealera Kč / kg

21 Kč

169 

146 65 

69 90

135 90

Kuřecí 
polévková 
směs, cca 1kg

204010
balení: 10 kg
karton

Krůtí medailonky 
prsní, 80 - 100 g

203020
balení: 2 kg

Krůtí srdce

203023
balení: 5 kg

Krůtí steak, 
cca 2 kg

203005 
balení: 15 kg, 
karton 

Kachní čtvrtky, 
380 - 420 g

202024 
balení: 6 kg, 
karton

Kuře na roládu, 
cca 1 kg

204005 
balení: cca 12 kg, 
karton

Slepice půlená 
těžká

204022 
balení: cca 12 kg, 
karton

2



2
3

Kč/kg /kg Kč /kg184 90 54 Kč 95 40

Mořské
plody

Lahodné dary moře za skvělé ceny. 

Chuť na Středomoří na talíři!

Vepřová 
panenka  
s palcem

208044 
balení: cca 6 kg

Kč /kg /kg

Kč /kg

259 80 139 Kč

81 40

Filety z nilského okouna,  
bez kostí, cca 300 - 800 g

209109
balení: 6 kg

Makrela, kuchaná, 8 × 1,2 kg

209011
balení: 9,6 kg,
karton

Pangasius filet  
mražený, 20%

209064
balení: 5 kg

Sádlo vepřové, 
škvařené 

213046 
balení: 3 kg

Vepřová plec, 
bez kosti,  
4D

208026 
balení: cca 5 kg

Aljašská treska 
loins (svíčková),  
90 - 120 g, 10% glazura
209132
balení: 5 kg

IQF, 120 - 240 g
209028
balení: 5 kg

Kč / kg149 90

Kč / kg136 80

Limanda filet, 
bez glazury,  65 - 85 g
209135
balení: 5 kg

169 80
Kč /kg

Kč /kg
/kg

Kč /kg

27 60 76 Kč

44 60

Vepřová játra
208002 
balení: 10 kg

Bavorské vepřové  
koleno, zadní, s kostí

208055
balení: karton, cca 5 kg

Uzené vepřové kosti
208046 
balení: cca 1,5 kgVepřové

maso

Poctivé maso 

pro poctivou kuchyni. 



1
4

Hrozny bez pecek
401047
balení: 2,5 kg

Kompot dýně s příchutí 
ananasu, sterilovaná, sklo 3 × 4l

401012, balení: 3400 g

Lesní ovocná směs
301006
balení: 4 × 2,5 kg

Meruňky půlené loupané
401048
balení: 2,5 kg

Kompot broskve
401003
balení: 12 ks / 820 g

Dýně kostka
301021
balení: 4 × 2,5 kg

164 Kč

135 Kč

76 Kč

139 Kč

59 Kč

47 Kč 56 Kč 273 Kč

51 Kč

/ ks

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks

/ ks / ks / ks

/ kg

Brusinky, sklo
401010

balení: 10 × 395 g

Švestková povidla
404141

balení: 440 g

Džem jahoda
404022 

balení: 3,5 kg, kbelík



2
5

Spirály bramborové

101064
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Triumph B,  9 × 9

101008
balení: 4 × 2,5 kg

Crunchy 
hranolky A  
se slupkou,  
9 × 9

101061 
balení: 4 × 2,5 kg

Krokety 
strouhané  
s cibulkou

101063
balení: 4 × 2,5 kg

Mozzarella Sticks

101039
balení: 6 × 1 kg

Bramborák 
předsmažený
105003
balení: 20 × 200 g

105007
balení: 100 × 40 g

Dolar Chips (tolárky)

102007
balení: 5 × 2,5 kg

Americké brambory B

102020
balení: 5 × 2,5 kg

Cheddarové černé pikantní uhlíky

101057
balení: 1 × 1 kg

Stealth bez slupky, 13 × 13

101062
balení: 4 × 2,5 kg

89 30 Kč 39 80 Kč

50 Kč 109 40 Kč

310 Kč

448 70 Kč

547 Kč

71Kč 49 Kč 341 Kč

48 20 Kč

/ kg / kg

/ kg
/ kg

/ kg

/ karton

/ karton

/ kg / kg / kg

/ kg

Obalované tyčinky, 
Halloumi Sticks

101065
balení: 1 kg

430 Kč
/ kg



1
6

Hřib krkonošská  
směs, kostka
303073
balení: 10 × 1 kg

Baby mix 
304018
balení: 4 × 2,5 kg

Zelenina  
na grilování
304033
balení: 4 × 2,5 kg

Česnek, 
porce 20 g
303005
balení: 1 kg

Celer
nudličky

303046
balení: 4 × 2,5 kg

Bretaňská směs
304001
balení: 4 × 2,5 kg

Ratatouille směs
304019
balení: 4 × 2,5 kg

Francouzská 
směs
304031
balení: 4 × 2,5 kg

Mexická směs
302020
balení: 4 × 2,5 kg

Čínská směs (Asie)
304002
balení: 4 × 2,5 kg

Zelenina pod 
svíčkovou, kostka
304011
balení: 4 × 2,5 kg

149 Kč

45 90 Kč

51 Kč

68 50 Kč

38 70 Kč

51 Kč

52 Kč

34 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

69 Kč

38 40

/ kg

Kč/kg

46 Kč
/ kg



2
7

Ajvar,  
pečená paprika
402077
balení: 690 g

Bujon Drůbeží
bez glutamanu
405217
balení: 3 kg

Bujon Zeleninový
bez glutamanu
405216
balení: 3 kg

Bujon Hovězí
bez glutamanu
405191
balení: 3 kg

Kapary 
v slano-kyselém 
nálevu
402095
balení: 700 g

Hrášek plech
402067
balení: 2500 g

Beraní rohy,  
sklo 3 × 4l
402022
balení: 3200 g

Rajčatová 
omáčka na pizzu
402110
balení: 4,1 kg

Okurky  
(12 - 15 cm), sklo 1 × 4l
402098
balení: 3500 g

Dunajská čalamáda, 
sklo 3 × 4l
402070
balení: 3300 g

139 Kč

76 Kč

154 Kč

227 Kč

76 Kč

148 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

Fazole červená, 
sterilovaná
402059
balení: 2500 g

Feferonky kulaté
402003
balení: 650 g119 Kč 39 Kč

/ ks / ks

/ ks

/ ks

/ ks

659 Kč

669 Kč

589 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

81 Kč
/ ks



1
8

Bulgur
403115

balení: 5 kg

Kroupy, střední č.7
403064

balení: 1 kg

Jáhly
403114

balení: 5 kg

Bramborový knedlík  
v prášku

403002, balení: 5 kg

Cizrna
403078

balení: 5 kg

Špecle vaječné
403033

balení: 2,5 kg

Čočka, velká
403005

balení: 5 kg

Vločky ovesné
403038

balení: 500 g

209 Kč

26 Kč

189 Kč

441 Kč

242 Kč

155 Kč

249 90 Kč

23 60 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks

Basmati
403082
balení: 5 kg

Dlouhozrnná
403047
balení: 5 kg

Parboiled
403017
balení: 5 kg

Kulatozrná
403016
balení: 5 kg

274 Kč

229 Kč

249 Kč

179 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

RýžeRýže
spolehlivý základ spolehlivý základ 
vaší kuchyně.vaší kuchyně.



2
9

Instantní droždí
403070

balení: 500 g

Puding vanilka
403036

balení: 10 × 1 kg

Cukr třtinový tmavý
403088

balení: 500 g

Dresink Francouzský
404090

balení: karton, 8 ks / 1 kg

149 Kč 88 Kč 45 Kč 161 Kč
/ ks / kg / ks / ks

Polévkové koření
404002

balení: 1 l

Chilli omáčka sladká
404097

balení: 700 ml

BBQ omáčka
404124

balení: 2 l

Čedarový dip Topping
404145

balení: kbelík, 3 kg

75 Kč 135 Kč339 Kč 629 Kč
/ ks / ks/ ks / ks

Salám
Vysočina
215031
balení: cca 1,5 kg

Moravská 
klobása
215190
balení: cca 1,5 kg

165 90 Kč 148 90 Kč
/ kg / kg

Špek vepřový - uzená slanina
215020

balení: cca 1,5 kg

Anglická slanina
215001

balení: cca 1 kg

Uzená kýta světlá
215025

balení: 1,5 kg

129 90 Kč 149 90 Kč 150 90 Kč
/ kg / kg / kg



1
10

Balkánský sýr
501078

balení: 1 kg

Eidam sýr 45%
501111

balení: cca 2,64 kg

Cheddar plátky
501196

balení: 1 kg

Zakysaná 
smetana 16%
501051
balení: 5 kg

/ kg

/ ks

/ kg/ kg179 Kč

239 Kč

154 Kč213 Kč

419 Kč
/ ks

Jogurt 3,6%
501069, balení: 5 kg

Kozí sýr
501160

balení: 150 g

Sýr niva
501062

balení: cca 2,5 kg

Sýr Forte strouhaný 
501104

balení: 1 kg

/ ks / kg/ kg69 Kč 189 Kč289 90 Kč

Tvaroh na pečení, 17,5% tuku
501301

balení: 1 kg

Rostlinný neslazený krém
503079

balení: 12 × 1 l

Pomazánkové
503092

balení: kbelík, 1 kg

/ kg / ks/ ks105 Kč 64 Kč153 Kč



2
11

Obalované rybí filet porce, 
předsmažené, 140 g

216008
balení: karton, 4,34 kg

Obalovaný kuřecí 
řízek, 150 g

602050
balení: 5 kg

Obalované žampiony, 
předsmažené, 1 kg

601003
balení: karton, 5 kg

Obalované 
tvarůžky, 1 kg

602007
balení: karton, 5 kg

Obalovaná 
brokolice

602006
balení: 5 kg

Obalovaný 
sýr

602048
balení: 40 × 130 g

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

99 Kč

207 Kč

139 Kč

274 Kč

85 Kč

189 Kč

 SOUS-VIDE
Vepřové koleno 

215036
balení: 750 g

/ ks89 Kč

 SOUS-VIDE
Vepřová roláda se sušenými 

rajčaty
215206, balení: cca 1,3 kg

/ kg159 Kč

 SOUS-VIDE
Kuřecí křídla pikant 

602085
balení: 1 kg

/ ks88 Kč

 SOUS-VIDE
Vepřová žebra 

602083
balení: 500 g

/ ks81 Kč

Zámecký
chléb
604121
balení: 18 × 510 g

517 Kč
/ karton

/ karton1085 Kč

Vlčnovské
vdolečky

604041
balení: 100 × 25 g



1

Kachní stehna 140 g
202008
balení: karton, 1 × 10 kg

Červená řepa  
kostka, sklo 1 × 4l
402001
balení: 3400 g

Vegeta
Gurmán Progast
405010, balení: 5 kg

Česneková pasta 
10%, sklo 1 × 4l
402050, balení: 4000 g

Máslo
501068
balení: 40 × 250 g

Jalapeňospapričky
402092, balení: 335 g

Bramborové těsto 
v prášku
403124
balení: 10 kg

Smetana 35%
503097
balení: 6 × 1 l

Sojová 
omáčka
404004
balení: 1 l

Huso-kachní stehna Barberie  
pižmovky, 300 - 400 g
202041, balení: 5 kg

Kachní stehna 300 g
202062
balení: karton, 10 kg

kachní stehna 
červené řepy
jalapeños papriček
bramborového těsta v prášku
másla
smetany 35%
česnekové pasty
sojové omáčky
sádlo (nejlépe kachní, ale můžete použít i vepřové, 
které za výhodnou cenu naleznete na straně 3)
sůl, pepř
Gurmán vegeta

Ingredience (4 porce):
4 ks 
300 g
1–2 lžičky
250 g
40 g
50 ml
1 lžička
1 lžička
700 g

Postup:
Kachní stehna dobře osušíme – ideálně kuchyňskou utěrkou. Rukama do masa jemně 
„vmasírujeme“ sůl, čerstvě mletý pepř a kávovou lžičku česnekové pasty smíchané se lžící 
sojové omáčky. Připravená stehna vložíme do pekáče s vyšším okrajem. Přidáme pár kuliček 
pepře, a pokud chceme, i špetku kmínu. Následně maso zalijeme rozehřátým sádlem – tak, aby 
byla stehna z větší části ponořená. Pokud kachna není příliš tučná, můžeme přidat trochu oleje 
nebo malého množství vody na začátku pečení. Pekáč přikryjeme alobalem a vložíme do trouby 
předehřáté na 130 °C. Pečeme 2,5 hodiny, až maso změkne a téměř se odděluje od kosti. Pro 
dosažení krásně křupavé kůrčičky pekáč odkryjeme a přepneme troubu na 200 °C a necháme 
ještě 10–15 minut dopéct.

Zatímco se stehna pečou, připravíme si bramborovou přílohu. Podle návodu na obalu uvaříme 
bramborové těsto v prášku. Do směsi přidáme kousek másla a postupně zašleháváme smetanu. 
Dochutíme špetkou vegety, popřípadě solí. Pokud se nebojíte pikantnějšího tónu, můžete přidat 
lžičku nálevu z jalapeños, který pyré dodá svěží říz a vyváží tuk z kachny.

Sterilovanou červenou řepu nakrájíme na menší kousky nebo ponecháme v kostkách. Na pánvi 
rozehřejeme trošku sádla a řepu krátce orestujeme, aby se z ní 
odpařila přebytečná vlhkost. Přidáme plátky jalapeños podle chuti 
a zakápneme troškou sojové omáčky. Necháme na mírném 
plameni restovat, dokud se kraje nezačnou karamelizovat, 
to je moment, kdy se sladkost řepy potkává s pikantností 
a lehkou slaností. 

KonfitovKonfitovaná aná 
kachní stehnakachní stehna
s červenou řs červenou řepou, jalapeños epou, jalapeños 
a bramborovým pyréa bramborovým pyré

140Kč

cena za kg

98Kč

cena za ks

387Kč

cena za ks

37Kč

cena za ks

299Kč

cena za ks

6990Kč

cena za ks

723Kč

cena za ks

na 
objednávku 

cena 
u dealera

149Kč

cena za kg

105Kč

cena za ks

13190Kč

cena za ks


